Embu das Artes, 03 de fevereiro de 2022.

De: Plenário
Para: Diretoria de Serviços Legislativos

Referência:
Processo nº 2093/2021
Proposição: Indicação n° 1489/2021

Autoria: Gerson Olegário

Ementa: O vereador Gerson Olegário, no uso da atribuição que lhes confere o artigo 133 do
Regimento Interno, INDICA ao Chefe do Poder Executivo Municipal, estudos para a
implantação de "obrigatoriedade dos professores, coordenadores ou diretores das escolas
municipais da cidade de Embu das Artes, de comunicarem aos pais ou responsáveis sobre a
falta do(s) aluno(s) à escola no mesmo dia em que esta ocorrer”.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Votação do Processo

Ação realizada: Aprovado(a)

Descrição:

Aprovado na 01ª Sessão Ordinária, realizada em 02-02-2021

Próxima Fase: Elaboração de Ofício

Marcos Santos Da Conceição
Oficial Legislativo

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 360039003900350033003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -

ICP - Brasil.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 360039003900350033003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -

ICP - Brasil.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 360039003900350033003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -

ICP - Brasil.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletrônicamente e pode ser acessado no endereço autenticidade utilizando o

identificador 360039003900350033003A005400

Assinado eletrônicamente por Marcos Santos Da Conceição em 03/02/2022 09:37

Checksum: 255F600F14AFB73CAAF1DD3CE898E8A47D0289A054D7147604910AE1B8ACEAF5

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS